关于出访   国（或地区）的请示

所领导：

应                  （机构、公司、会议组委会等）
         的邀请，我将于    年  月  日至    年  月  日赴   国（或地区）参加
（国际会议、考察访问、合作研究、参加培训等），在外停留      天。此次出访的主要任务是（重要）：

在国外费用由               支付，往返国际旅费由               支付。

在外期间如发生任何意外，责任和费用由              承担。

妥否，请审批。
                      报告人（签字）：

                               年   月   日

所领导意见：

（签字）：

                               年   月   日

出访人员名单

	姓 名
	性别
	出生

日期
	对外

身份
	职务

（职称）
	出生地
	户籍
	是否为组团出访